Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Albacete
Circuito Albacete
Fecha 19/03/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 115
Mejor tiempo del evento 01:38.676
Media del dia 01:56.558
Pilotos en grupo prueba 66
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.200
Tiempo medio grupo prueba 01:57.023
Pilotos en grupo iniciacion 15
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:51.056
Tiempo medio grupo iniciacion 02:09.301
Pilotos en grupo medio 20
Mejor tiempo grupo medio 01:48.208
Tiempo medio grupo medio 01:54.341
Pilotos en grupo avanzado 14
Mejor tiempo grupo avanzado 01:38.676
Tiempo medio grupo avanzado 01:44.244




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
UBINA avanzado 01:38.676 [ 01:38.676 | 00:00.000 | 00:17.881 | 00:00.000 | 00:05.567| 40
PENA avanzado 01:40.066 [ 00:01.389 | 00:01.389 | 00:16.492 | 00:01.389 | 00:04.178| 34
JUANESTELA avanzado 01:40.239 [ 00:00.172 | 00:01.562] 00:16.319 | 00:01.562 | 00:04.005| 30
NICOFERREIRA avanzado 01:40.920 [ 00:00.681 | 00:02.243 | 00:15.638 | 00:02.243 | 00:03.324| 44
JOAQUIN avanzado 01:41.360 [ 00:00.439 | 00:02.683 | 00:15.198 | 00:02.683 | 00:02.884| 54
BROOK avanzado 01:41.435( 00:00.075] 00:02.759] 00:15.122 | 00:02.759 | 00:02.808 | 34
TONISANCHEZ avanzado 01:43.466 [ 00:02.030 | 00:04.789 | 00:13.092 | 00:04.789 | 00:00.778 | 39
RAULDEARRIBA [ avanzado 01:43.775 | 00:00.308 | 00:05.098 | 00:12.783 | 00:05.098 | 00:00.469| 50
DANIELCAMACHO| avanzado 01:44.848 [ 00:01.072 | 00:06.171| 00:11.710 | 00:06.171 | 00:00.603 | 39
OSCARALEMANYMARfS0 01:47.485 [ 00:02.637 | 00:08.808 | 00:09.073 | 00:08.808 | 00:03.240| 43
MANUABREU avanzado 01:47.511 [ 00:00.025 | 00:08.834 | 00:09.047 | 00:08.834 | 00:03.266 | 29
ALEX medio 01:48.208 [ 00:00.697 | 00:09.532| 00:08.349 | 00:00.000 | 00:06.132 | 38
RICHARD medio 01:48.239 [ 00:00.030 | 00:09.562 | 00:08.319 | 00:00.030 | 00:06.102 | 35
TEAMBROTHERS | avanzado 01:48.241 [ 00:00.002 | 00:09.565| 00:08.316 | 00:09.565| 00:03.997| 25
PANALESBROTHERSvanzado 01:48.264 [ 00:00.023 | 00:09.588 | 00:08.293 | 00:09.588 | 00:04.020 | 33
DANIELSABATER [ medio 01:49.255 [ 00:00.990 | 00:10.578 | 00:07.303 | 00:01.046 | 00:05.086 | 46
josee696 medio 01:49.502 [ 00:00.247 | 00:10.825| 00:07.056 | 00:01.293 | 00:04.839| 54
ECKFELDER medio 01:50.102 [ 00:00.600 | 00:11.425| 00:06.456 | 00:01.893 | 00:04.239 | 42
CESAR medio 01:50.303 [ 00:00.200 | 00:11.626 | 00:06.255| 00:02.094 | 00:04.038 18
DAVIDCASTILLO [ medio 01:50.589 [ 00:00.286 | 00:11.912 | 00:05.969 | 00:02.380| 00:03.752| 34
CLAY medio 01:51.004 [ 00:00.415| 00:12.328 | 00:05.553 | 00:02.795| 00:03.336| 53
MARCO13 iniciacion 01:51.056 [ 00:00.051 | 00:12.379 | 00:05.502 | 00:00.000 | 00:18.245| 47
JOSEMARIASASTREmedio 01:51.816 [ 00:00.760 | 00:13.139 | 00:04.742 | 00:03.607 | 00:02.525| 53
JBAYO medio 01:52.661 [ 00:00.845 | 00:13.984 | 00:03.897 | 00:04.452 | 00:01.680 | 27
CARLOSMONFORT| medio 01:52.961 [ 00:00.300 | 00:14.285| 00:03.596 | 00:04.752 | 00:01.379| 46
JOSEGARCIA avanzado 01:53.138 [ 00:00.176 | 00:14.462 | 00:03.419| 00:14.462 | 00:08.894 13
SOCKILLER medio 01:54.014 [ 00:00.875 | 00:15.337 | 00:02.544 | 00:05.805| 00:00.327| 45
tomeuramis medio 01:54.721 [ 00:00.707 | 00:16.045| 00:01.836| 00:06.512 | 00:00.380 | 33
carlosgaitan medio 01:55.245 [ 00:00.523 | 00:16.568 | 00:01.312] 00:07.036 [ 00:00.904| 39
MIGUELITO iniciacion 01:56.189 [ 00:00.943 | 00:17.512] 00:00.369 | 00:05.133 | 00:13.111| 44
SERGIOCORULLA | iniciacion 01:56.713 [ 00:00.524 | 00:18.037 | 00:00.155| 00:05.657 | 00:12.587| 54
RIVEIRO iniciacion 01:57.024 | 00:00.311 | 00:18.348 | 00:00.466 | 00:05.968 | 00:12.276 11
FELIX medio 01:57.399 [ 00:00.374 | 00:18.722] 00:00.840 | 00:09.190 | 00:03.057| 44
SERGIOANDRES | medio 01:57.915 [ 00:00.516 | 00:19.239| 00:01.357 | 00:09.706 | 00:03.574 | 37
ORTI iniciacion 01:59.048 [ 00:01.132 | 00:20.371 | 00:02.489 | 00:07.992| 00:10.253| 40
RICARDOFERNANDE#dio 02:01.824 [ 00:02.776 | 00:23.147 | 00:05.265| 00:13.615| 00:07.482| 52
JAVIERJIMENEZ [ iniciacion 02:02.489 [ 00:00.665 | 00:23.813 | 00:05.931| 00:11.433 | 00:06.811| 40
ALVARO medio 02:02.550 [ 00:00.060 | 00:23.873 | 00:05.991 | 00:14.341 | 00:08.208| 40
JORDAN medio 02:02.551 [ 00:00.000 | 00:23.874 | 00:05.992| 00:14.342| 00:08.209 15
FALETERUSSO iniciacion 02:03.503 [ 00:00.952 | 00:24.826 | 00:06.944 | 00:12.447| 00:05.797| 44
RODRO iniciacion 02:04.865 [ 00:01.362 | 00:26.189 | 00:08.307 | 00:13.809 | 00:04.435| 50
FORNER iniciacion 02:05.472 [ 00:00.606 | 00:26.795| 00:08.913 | 00:14.416 | 00:03.829| 29
ASIER medio 02:05.971 [ 00:00.499 | 00:27.294 | 00:09.412| 00:17.762 | 00:11.629| 35
BICHO iniciacion 02:07.317 [ 00:01.345 | 00:28.640 | 00:10.758 | 00:16.261 | 00:01.983| 40
JOSESANCHEZ iniciacion 02:18.964 [ 00:11.647 | 00:40.287 | 00:22.405| 00:27.908 | 00:09.663 | 32
PIPI iniciacion 02:24.428 [ 00:05.464 | 00:45.751 | 00:27.869 | 00:33.372| 00:15.127| 41
ANDRESGONZALEZiniciacion 02:27.645 [ 00:03.216 | 00:48.968 | 00:31.086 | 00:36.589 | 00:18.344 4
ALBERTOMARTIN | iniciacion 02:27.659 [ 00:00.014 | 00:48.983 | 00:31.101 | 00:36.603 | 00:18.358 | 43
JUANMA iniciacion 02:37.137( 00:09.478 | 00:58.461 | 00:40.579 | 00:46.081 | 00:27.836| 37
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